

Rune Bruun Hansen Holding ApS

Fuglebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

15. regnskabsår

CVR. nr. 33166680

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. oktober 2025

Rune Bruun Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	8
Balance pr. 30.06.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rune Bruun Hansen Holding ApS
Fuglebakken 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 33166680
Stiftet: 01. oktober 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025
Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Rune Bruun Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.330.097, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.756.817 og en egenkapital på kr. 15.427.148.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttotab	-13.989	-11.210
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.108.331	-954.384
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.468	232.399
Andre finansielle indtægter	93.807	30.471
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.947	-6.006
Øvrige finansielle omkostninger	-9.757	-41.406
Ordinært resultat før skat	1.375.913	-750.136
2 Skat af årets resultat	-45.816	-39.433
ÅRETS RESULTAT	1.330.097	-789.569
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	180.000	1.350.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	506.602	-1.341.131
Overført resultat	543.495	-798.438
DISPONERET I ALT	1.330.097	-789.569

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.781.071	9.269.321
4 Kapitalinteresser	140.747	72.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.921.818	9.341.950
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.921.818	9.341.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.525.438	5.271.977
Andre tilgodehavender	309.267	350.029
Tilgodehavender i alt	6.834.705	5.622.006
Likvide beholdninger	294	14.425
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.834.999	5.636.431
AKTIVER I ALT	16.756.817	14.978.381

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	3.463.904	2.957.302
Overført resultat	11.783.244	11.239.749
Afsat udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL I ALT	15.427.148	14.277.051
Selskabsskat	240.470	172.428
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.470	172.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.309	478.059
Selskabsskat	18.382	0
Anden gæld	13.508	50.843
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.089.199	528.902
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.329.669	701.330
PASSIVER I ALT	16.756.817	14.978.381

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultatværdi	Reserve for nettoopskrivning efter indre metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	80.000	11.239.749	2.957.302	0	14.277.051
Årets resultat	0	543.495	506.602	280.000	1.330.097
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Egenkapital, ultimo	80.000	11.783.244	3.463.904	100.000	15.427.148

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.816	39.433
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	45.816	39.433
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2024	9.667.022	9.394.322
Tilgang 2024/2025	0	343.000
Afgang 2024/2025	0	-70.300
Kostpris pr. 30.06.2025	9.667.022	9.667.022
Værdireguleringer pr. 01.07.2024	-397.701	1.599.856
Årets resultatandele efter skat	1.108.331	-954.384
Årets øvrige værdireguleringer	0	-272.700
Udbytte til moderselskab	-596.581	-770.473
Værdireguleringer pr. 30.06.2025	114.049	-397.701
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	9.781.071	9.269.321
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Lejebolig Kolding ApS, Fuglebakken 3, 6000 Kolding	50.000	100%

<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	186.425	7.847.217	
Vækst Digital A/S, Ibsvej 2, 6000 Kolding		400.000	90%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	942.933	1.342.933	
Ibsvej 2 ApS, Ibsvej 2, 6000 Kolding		500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	73.266	725.214	

4 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 01.07.2024	20.000	40.000
Afgang 2024/2025	0	-20.000
Kostpris pr. 30.06.2025	20.000	20.000

Værdireguleringer pr. 01.07.2024	52.629	52.629
Årets resultatandele efter skat	14.434	0
Øvrige værdireguleringer	53.684	0
Værdireguleringer pr. 30.06.2025	120.747	52.629

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	140.747	72.629
---	----------------	---------------

	Selskabs- kapital	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Beershoppen ApS, Gråbrødregade 13, 6000 Kolding	40.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	28.868	281.493

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	240.470	172.428
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.470	172.428

6 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har stillet selskylderkaution for lån optaget i datterselskabet Lejebolig Kolding ApS og Ibsvej 2 ApS nom. tkr. 18.141.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen

Andre forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
